
,·.""1' 'j%j
"N'f

cµ '"ij' . "
Vyšší policejní škola a Střední policejní Škola Ministerstva vnitra v Praze

Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
Ill

ID datové schránky 4zrkgbn
' DY90P000N00G

Identifikátor VZ: PZ
č.j. VPŠA-1760/EU-2019/OVZI NEN zpracovánIPD

rekonstrukce tech.zařízenÍ
a zastřešeni bazénu- Počet stran: 4
N006/19/V00007521
Č. j.vpšA-251/EU-2019/ovzI

Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO

na zpracováni projektové dokumentace rekonstrukce technologického zařizenI bazénu
a zastřešení bazénu čj. VPŠA-499/EU-2019/OVZI

uzavřená ve smyslu § 1724 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen
ObčanZ) a podle příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování

a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění

Článek l.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně doručovací a fakturační
adresou),
zastoupená Ing. Zdeňkem Jedličkou, ředitelem školy
a jejímž jménem jedná
oprávněn ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
lČ: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba a údaje:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

h - projekt s.r.o.,
se sídlem Korunní 968 l 31, 120 00 Praha 2,
jejímž jménem jedná Ing. Petr Hruschka, jednatel společnosti, oprávněn ke všem
smluvním záležitostem a podpisu smlouvy ve smyslu obchodního zákoníku;
lČ: 60468653, DIČ: CZ 60468653, ID datové schránky: iy64k37
Obchodní firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka
Bankovní spojení:

strana 1 z 4

DY90P000N0OG



Kontaktní osoby a údaje:

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(jednotlivě dále též jako ,,smluvní strana" a společně jako ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na veřejnou zakázku
malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") ve smyslu § 27, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ")
na zpracováni projektové dokumentace pro osazení samonosné ocelové vany (dále jen
,,dodatek"). Jedná se o zpracováni projektové dokumentace v rámci akce ,,VPŠ a SPŠ MV
v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 - Zpracování projektové dokumentace
rekonstrukce technologického zařIzení bazénu a zastřešení bazénu

Článek ||.
Předmět dodatku smlouvy

2,1. Předmětem tohoto dodatku uzavřeného mezi v článku l. uvedenými smluvními stranami
je vypracování zhotovitelem kompletní projektové dokumentace pro osazení
samonosné ocelové vany, vC. stavebních prací (úprav) a napojení na rozvody
i prací s tím spojených (netýká se stavebního povolení) a předáni této projektové
dokunientace objednateli řádně, včas a ve sjednané kvalitě (dále jen ,,dílo").

2.2. Jedná se o doplněni původně uzavřené Smlouvy o dílo čj. VPŠA-499/EU-2019/OVZI
(dále jen ,,smlouvy"), kterou zhotovitel vypracovával pro objednatele kompletní
projektovou dokumentaci pro provádění stavby - rekonstrukci technologického
zařízeni bazénu a zastřešení bazénu (na stavbu). požadovaný rozsah plněni podle
veškerých ustanovení původní smlouvy se nemění a použije v potřebném rozsahu
i při realizaci tohoto dodatku přiměřeně. Specifikace díla dle původní smlouvy se tímto
dodatkem doplňuje a rozšiřuje o kompletní projektovou dokumentaci pro osazení
samonosné ocelové vany.

2.3. Součásti předmětu díla je i závazek zhotovitele poskytnout objednateli právo k užití díla
a postoupit na objednatele veškerá majetková práva v rozsahu dle této smlouvy a tohoto
dodatku. Předmětem tohoto dodatku je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli
za řádně a včas zhotovené a předané dílo a za postoupení majetkových práv sjednanou
cenu.

strana 2 z 4



Článek Ill.
Termíny plnění, způsob předání díla a smluvní sankce

3.1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednateli
nebo třetím osobám vznikly.

3.2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle tohoto dodatku a této
smlouvy, není zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám.

3,3. Zhotovitel provede a předá část díla podle ČI. ll. tohoto dodatku v potřebném rozsahu
do 31. 03. 2020, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak (formou zpracování
písemného dodatku smlouvy). Zhotovitel je povinen ihned po podpisu tohoto dodatku
aktivně zahájit přípravu na zpracováni projektové dokumentace studiem
a shromažd'ovánim nezbytných podkladů. Do 10 kalendářních dnů poté je zhotovitel
povinen zahájit vlastní projekční práce,

3.4. Ostatní ustanovení odst, 3.4. až 3,14. tohoto ČI. Ill. a celý či. lV, původní smlouvy se
použijí i při realizaci tohoto dodatku v potřebném rozsahu přiměřeně.

Článek lV.
Cena díla dle tohoto dodatku a platební podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle tohoto
dodatku, po následném překontrolování a schválení příslušným orgánem zřizovatele školy
(jako organizační složky státu), objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní cenu díla, podle zákona
č, 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena díla podle tohoto
dodatku smlouvy činí:

> 287.478,94 KČ bez DPH (slovy: dvěstěosmdesátsedmticÍcčtyřistasedmdesátosm korun
českých a devadesátčtyři haléřů)

> DPH 21 % činí 60.370,58 KČ (slovy: šedesáttisictřistasedmdesát korun českých
a padesátosm haléřů)

> 347.849,52 KČ včetně DPH 21 % (slovy: třistačtyřicetsedmtisicosmsetčtyřicetdevět korun
českých a padesátdva haléřů)

4.2. Ostatní ustanovení odst. 5.2. až 5.8. ČI. V. původní smlouvy se použiji i v tomto ČI. lV.
při realizaci tohoto dodatku v potřebném rozsahu přiměřeně.

Článek V.
Ostatní ujednání

5.1. Ostatní ustanoveni uvedená v původní smlouvě se použijí i při realizaci tohoto
dodatku v potřebném rozsahu přiměřeně (tj. ustanovení ČI. l. až XII. původní smlouvy).

5.2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v tomto dodatku včetně ceny. Smluvní strany se dále dohodly, že v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, v souladu se ZZVZ, zadávacím řízením a interními předpisy bude uveřejněno
objednatelem plné znění tohoto dodatku s identifikačními údaji smluvních stran, VC.
,,specifikace" pro plněni dle tohoto dodatku a této smlouvy. Zveřejněni bude provedeno
Objednatelem na internetu takto:

> v centrálním Registru smluv https://smlouvy.gov.cz/;

strana 3 z 4



> na registrovaném certifikovaném elektronickém profilu zadavatele (objednatele)
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN), tj. na internetové
adrese https://nen.nipez.cz/profilNPSaSPSMVvPraze;

> příp. v dalších elektronických evidenčních modulech zadavatele.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami (resp. při rozdílném datu podpisu pak dnem podpisu dodatku tou smluvní stranou,
která jej podepíše později) a účinnosti pak nabude dnem zveřejnění v centrálním Registru
smluv.

6.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (l) obdrží
každá smluvní strana.

6.3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek smlouvy uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
připojují smluvní strany níže své podpisy.

V Praze dne: 1 6. 12. 2019

Objednatel (razítko)

V Praze dne: 1 6, 12, 2019

Zhotovitel (razítko)

strana 4 z 4


